平成 25 年６月 27 日

各  位

東 京都練馬区石神井町二丁目 2 6 番 1 1 号

一 建 設 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  堀 口 忠 美

（コード番号 3268）

問 合 せ 先 ： 常務取締役管理本部長 青 柳 秀 樹

電 話番号： 03-5393-3098

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年６月27日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想に

ついて修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

当期の１株当たり配当に関しましては、平成 25 年６月 10 日付｢平成 26 年１月期第１四半期

決算短信〔日本基準〕（連結）｣にて公表いたしましたとおり、第２四半期末に 60 円、期末に 60

円、年間 120 円と予想しておりました。

今般、本日別途開示しております平成 25 年６月 27 日付「共同持株会社設立に関する契約締

結及び株式移転計画書の作成について」にて公表いたしましたとおり、６社におけるそれぞれ

の株主総会の承認及び関係当局の承認等を前提に、当社は平成 25 年 11 月 1 日(予定)をもって

新たに設立される共同持株会社の完全子会社となることが予定されております。

そこで当社が共同持株会社の完全子会社となることを前提に、共同持株会社の設立日の前日

である平成25年10月31日(予定)の最終の株主名簿に記載または記録された株主の皆様に対して、

これまでのご支援にお応えすべく、1株あたり 30 円の配当を行う予定といたしました。

また、当期期末配当につきましては、上記のとおり共同持株会社への株式移転後の基準日と

なることから、現時点では未定とさせて頂くことといたしました。

なお、当社の期末（決算期）を１月 31 日から３月 31 日へ変更する旨の取締役会決議を行っ

ております。詳細は、本日別途開示しております「臨時株主総会の開催及び臨時株主総会招集

のための基準日設定並びに決算期変更及び定款一部変更に関するお知らせ」をご覧ください。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 10 月 31 日 期末 年間

前 回 予 想

(平成 25 年６月 10 日)
60.00  60.00 120.00

今 期 修 正 予 想 60.00 30.00 未定 未定

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成 25 年１月期）
40.00 40.00 80.00

以 上